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Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 15 Dames, 400m Libre 2013 et plus agés
16.12.2023 - 16:39 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

Année 2013

1. FERRARIO, Serena Rachel 13 Lux Sharks 6:00.13 282
50m: 38.70 38.70 150m: 2:11.70 46.72 250m: 3:43.73 46.06 350m: 5:17.09 46.33

100m: 1:24.98 46.28 200m: 2:57.67 45.97 300m: 4:30.76 47.03 400m: 6:00.13 43.04

2. ARTAMONOVA, Anastasia 13 Cercle de Natation Dudelange 6:13.06 254
50m: 40.38 40.38 150m: 2:15.03 48.26 250m: 3:50.87 48.39 350m: 5:27.19 47.83

100m: 1:26.77 46.39 200m: 3:02.48 47.45 300m: 4:39.36 48.49 400m: 6:13.06 45.87

3. ACCOH, Paxcaeli 13 Schwammclub Déifferdang 6:38.52 208
50m: 40.21 40.21 150m: 2:22.96 50.82 250m: 4:07.95 52.64 350m: 5:51.05 50.79

100m: 1:32.14 51.93 200m: 3:15.31 52.35 300m: 5:00.26 52.31 400m: 6:38.52 47.47

4. MUNSCH, Marie 13 Lux Sharks 6:46.27 197
50m: 44.23 44.23 150m: 2:27.15 52.04 250m: 4:14.10 53.84 350m: 5:58.45 51.31

100m: 1:35.11 50.88 200m: 3:20.26 53.11 300m: 5:07.14 53.04 400m: 6:46.27 47.82

5. KIRST, Anna Lena 13 White Sharks BKS e.V. 7:26.37 148
50m: 49.82 49.82 150m: 2:44.09 58.22 250m: 4:35.87 56.14 350m: 6:30.88 59.18

100m: 1:45.87 56.05 200m: 3:39.73 55.64 300m: 5:31.70 55.83 400m: 7:26.37 55.49

forf.déc. SARANCHUK, Milana 13 Boust

Années 2011 - 2012

1. VALERIUS, Fleur 11 White Sharks BKS e.V. 5:00.76 485
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.13 38.46 250m: 3:07.44 38.73 350m: 4:23.60 37.62

100m: 1:11.67 37.67 200m: 2:28.71 38.58 300m: 3:45.98 38.54 400m: 5:00.76 37.16

2. SEREY MENDOZA, Maylén 11 Boust 5:19.53 404
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.54 41.00 250m: 3:18.33 41.56 350m: 4:41.38 41.15

100m: 1:14.54 39.31 200m: 2:36.77 41.23 300m: 4:00.23 41.90 400m: 5:19.53 38.15

3. CETIN, Noeline 12 Herstal Natation 5:22.61 393
50m: 34.13 34.13 150m: 1:56.29 41.96 250m: 3:19.87 41.70 350m: 4:43.74 42.16

100m: 1:14.33 40.20 200m: 2:38.17 41.88 300m: 4:01.58 41.71 400m: 5:22.61 38.87

4. GRILO MACHADO, Diana 11 Cercle de Natation Dudelange 5:31.23 363
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.68 43.02 250m: 3:27.28 42.54 350m: 4:52.55 41.53

100m: 1:18.66 41.33 200m: 2:44.74 43.06 300m: 4:11.02 43.74 400m: 5:31.23 38.68

5. THONET, Julia 11 Perron 5:35.20 350
50m: 38.39 38.39 150m: 2:03.50 43.09 250m: 3:29.28 43.28 350m: 4:54.48 42.29

100m: 1:20.41 42.02 200m: 2:46.00 42.50 300m: 4:12.19 42.91 400m: 5:35.20 40.72

6. PECIREP, Lana 12 Cercle de Natation Dudelange 5:37.97 342
50m: 38.89 38.89 150m: 2:05.83 44.45 250m: 3:33.87 43.97 350m: 4:59.89 43.26

100m: 1:21.38 42.49 200m: 2:49.90 44.07 300m: 4:16.63 42.76 400m: 5:37.97 38.08

7. VANDENBUSSCHE, Emie 11 White Sharks BKS e.V. 5:44.73 322
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.44 43.62 250m: 3:33.98 44.75 350m: 5:02.76 44.39

100m: 1:20.82 42.56 200m: 2:49.23 44.79 300m: 4:18.37 44.39 400m: 5:44.73 41.97

8. KUNEN, Greta 11 Swimming Luxembourg 5:45.13 321
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.71 45.21 250m: 3:37.07 44.31 350m: 5:05.65 42.76

100m: 1:22.50 44.15 200m: 2:52.76 45.05 300m: 4:22.89 45.82 400m: 5:45.13 39.48



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle de Natation Wiltz 17.12.2023 17:36 - Page 2

Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 15, Filles, 400m Libre, Années 2011 - 2012

Rang AN Temps Pts

9. ESHREF, Alara 11 Herstal Natation 5:45.44 320
50m: 37.06 37.06 150m: 2:04.70 44.65 250m: 3:33.98 44.29 350m: 5:03.58 44.47

100m: 1:20.05 42.99 200m: 2:49.69 44.99 300m: 4:19.11 45.13 400m: 5:45.44 41.86

10. KINZIG, May 12 Lux Sharks 5:47.46 314
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.26 44.72 250m: 3:33.67 45.70 350m: 5:04.67 45.32

100m: 1:18.54 41.47 200m: 2:47.97 44.71 300m: 4:19.35 45.68 400m: 5:47.46 42.79

11. PHILIPPRON, Carolina 11 Boust 6:09.27 262
50m: 39.82 39.82 150m: 2:15.95 48.95 250m: 3:50.87 48.09 350m: 5:24.99 46.51

100m: 1:27.00 47.18 200m: 3:02.78 46.83 300m: 4:38.48 47.61 400m: 6:09.27 44.28

12. HRYSHCHENKO, Angelina 12 White Sharks BKS e.V. 6:15.71 249
50m: 39.96 39.96 150m: 2:16.59 49.55 250m: 3:55.97 49.94 350m: 5:32.46 47.59

100m: 1:27.04 47.08 200m: 3:06.03 49.44 300m: 4:44.87 48.90 400m: 6:15.71 43.25

13. MERCHE, Lola 11 Cnb 6:23.80 233
50m: 41.36 41.36 150m: 2:18.19 49.39 250m: 3:56.09 48.97 350m: 5:36.98 50.52

100m: 1:28.80 47.44 200m: 3:07.12 48.93 300m: 4:46.46 50.37 400m: 6:23.80 46.82

14. NONOA, Pénielle 11 Swimming Club ERA 6:44.23 200
50m: 42.47 42.47 150m: 2:19.32 49.93 250m: 4:03.17 52.42 350m: 5:51.53 54.11

100m: 1:29.39 46.92 200m: 3:10.75 51.43 300m: 4:57.42 54.25 400m: 6:44.23 52.70

15. CIRCIU, Ana 12 Lux Sharks 7:15.14 160
50m: 50.69 50.69 150m: 2:44.38 57.92 250m: 4:36.09 56.43 350m: 6:25.81 55.68

100m: 1:46.46 55.77 200m: 3:39.66 55.28 300m: 5:30.13 54.04 400m: 7:15.14 49.33

forf.déc. DE WAHA, Ruth-Sophie 11 Cercle de Natation Diekirch

Années 2009 - 2010

1. MATTEL, Louisa 09 Sporting Club Thionville 5:00.68 485
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.77 38.27 250m: 3:06.71 38.43 350m: 4:23.15 37.98

100m: 1:11.50 37.33 200m: 2:28.28 38.51 300m: 3:45.17 38.46 400m: 5:00.68 37.53

2. VERONESE, Malya 09 Sporting Club Thionville 5:04.56 467
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.98 38.42 250m: 3:08.52 38.86 350m: 4:26.78 39.36

100m: 1:12.56 38.25 200m: 2:29.66 38.68 300m: 3:47.42 38.90 400m: 5:04.56 37.78

3. CATAKLI, Nazra 09 Esn 5:07.65 453
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.84 39.01 250m: 3:09.05 39.68 350m: 4:29.13 39.84

100m: 1:11.83 37.66 200m: 2:29.37 38.53 300m: 3:49.29 40.24 400m: 5:07.65 38.52

4. LEONARD, Leni 10 Swimming Luxembourg 5:09.01 447
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.96 40.23 250m: 3:14.00 39.29 350m: 4:31.76 38.60

100m: 1:14.73 39.50 200m: 2:34.71 39.75 300m: 3:53.16 39.16 400m: 5:09.01 37.25

5. DEBAY, Manon 09 Boust 5:10.77 440
50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.37 39.90 250m: 3:12.24 39.90 350m: 4:32.86 39.44

100m: 1:11.47 38.24 200m: 2:32.34 40.97 300m: 3:53.42 41.18 400m: 5:10.77 37.91

6. NOEL, Elaïs 09 Charleville-Mézières Natation 5:12.15 434
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.82 39.94 250m: 3:13.96 39.84 350m: 4:34.03 39.53

100m: 1:13.88 39.22 200m: 2:34.12 40.30 300m: 3:54.50 40.54 400m: 5:12.15 38.12

7. RIAHI, Sonia 10 Herstal Natation 5:21.43 397
50m: 32.61 32.61 150m: 1:52.40 41.29 250m: 3:15.97 42.78 350m: 4:41.30 43.50

100m: 1:11.11 38.50 200m: 2:33.19 40.79 300m: 3:57.80 41.83 400m: 5:21.43 40.13
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8. NIKITINA, Dana 10 Swimming Luxembourg 5:23.94 388
50m: 35.77 35.77 150m: 1:57.43 41.68 250m: 3:21.67 42.27 350m: 4:45.12 41.44

100m: 1:15.75 39.98 200m: 2:39.40 41.97 300m: 4:03.68 42.01 400m: 5:23.94 38.82

9. AMINI, Lina 09 Cercle Natation Epinal 5:27.89 374
50m: 36.55 36.55 150m: 1:58.36 41.83 250m: 3:23.70 42.67 350m: 4:47.71 41.81

100m: 1:16.53 39.98 200m: 2:41.03 42.67 300m: 4:05.90 42.20 400m: 5:27.89 40.18

10. TEHO, Roosa 10 Lux Sharks 5:38.35 341
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.20 43.68 250m: 3:30.12 44.18 350m: 4:57.27 43.05

100m: 1:18.52 42.27 200m: 2:45.94 43.74 300m: 4:14.22 44.10 400m: 5:38.35 41.08

11. CORNU, Valentine 10 Cercle Natation Epinal 5:38.68 340
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.66 42.46 250m: 3:28.84 43.88 350m: 4:56.48 43.35

100m: 1:19.20 42.59 200m: 2:44.96 43.30 300m: 4:13.13 44.29 400m: 5:38.68 42.20

12. MARQUES, Clara 09 Cercle Natation Epinal 5:43.72 325
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.89 43.86 250m: 3:33.61 44.43 350m: 5:02.52 44.05

100m: 1:21.03 42.54 200m: 2:49.18 44.29 300m: 4:18.47 44.86 400m: 5:43.72 41.20

13. STEINBACH, Teresa 09 White Sharks BKS e.V. 5:44.38 323
50m: 35.76 35.76 150m: 2:01.71 44.07 250m: 3:31.23 44.79 350m: 5:00.80 44.21

100m: 1:17.64 41.88 200m: 2:46.44 44.73 300m: 4:16.59 45.36 400m: 5:44.38 43.58

14. DEDOYARD, Mazarine 10 Perron 5:56.70 291
50m: 39.20 39.20 150m: 2:10.68 45.84 250m: 3:43.11 45.45 350m: 5:13.44 44.39

100m: 1:24.84 45.64 200m: 2:57.66 46.98 300m: 4:29.05 45.94 400m: 5:56.70 43.26

15. DJADEL, Keyla 09 Armn 5:56.71 291
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.49 45.13 250m: 3:39.57 46.70 350m: 5:12.28 45.87

100m: 1:21.36 43.36 200m: 2:52.87 46.38 300m: 4:26.41 46.84 400m: 5:56.71 44.43

16. GEOFFROY, Cléa 10 Cercle Natation Epinal 6:03.41 275
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.60 48.13 250m: 3:46.17 47.54 350m: 5:20.76 46.39

100m: 1:23.47 44.50 200m: 2:58.63 47.03 300m: 4:34.37 48.20 400m: 6:03.41 42.65

17. VANDENBUSSCHE, Julie 09 White Sharks BKS e.V. 6:05.35 270
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.89 45.38 250m: 3:43.49 47.55 350m: 5:19.90 48.15

100m: 1:23.51 44.51 200m: 2:55.94 47.05 300m: 4:31.75 48.26 400m: 6:05.35 45.45

18. KRIWEGA, Maria 09 White Sharks BKS e.V. 6:13.17 254
50m: 38.46 38.46 150m: 2:13.42 48.81 250m: 3:52.18 49.93 350m: 5:30.52 49.05

100m: 1:24.61 46.15 200m: 3:02.25 48.83 300m: 4:41.47 49.29 400m: 6:13.17 42.65

19. GUITTET, Julie 10 Swimming Club ERA 6:17.81 244
50m: 41.09 41.09 150m: 2:20.99 51.23 250m: 4:00.80 49.27 350m: 5:38.08 48.83

100m: 1:29.76 48.67 200m: 3:11.53 50.54 300m: 4:49.25 48.45 400m: 6:17.81 39.73

20. MULLER EVANGELISTA, Louise 10 Swimming Club ERA 6:21.96 237
50m: 40.90 40.90 150m: 2:17.54 50.11 250m: 3:56.34 48.87 350m: 5:37.10 50.55

100m: 1:27.43 46.53 200m: 3:07.47 49.93 300m: 4:46.55 50.21 400m: 6:21.96 44.86

forf.déc. HAMEN, Sophie 10 Cercle de Natation Diekirch
forf.déc. RIVELLINI, Frida 09 Lux Sharks
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Epreuve 15, Dames, 400m Libre

Années 2007 - 2008

1. DAVID, Ryana 08 Perron 4:36.14 627
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.35 35.21 250m: 2:53.38 35.51 350m: 4:02.11 33.97

100m: 1:07.14 34.60 200m: 2:17.87 35.52 300m: 3:28.14 34.76 400m: 4:36.14 34.03

2. SCHOLER, Amelie 08 Swimming Luxembourg 4:41.01 595
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.59 35.09 250m: 2:52.21 35.55 350m: 4:05.02 36.27

100m: 1:05.50 34.28 200m: 2:16.66 36.07 300m: 3:28.75 36.54 400m: 4:41.01 35.99

3. HAN, Mengjia 07 Swimming Luxembourg 4:50.07 541
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.55 36.39 250m: 2:58.49 36.99 350m: 4:13.43 37.17

100m: 1:08.16 35.73 200m: 2:21.50 36.95 300m: 3:36.26 37.77 400m: 4:50.07 36.64

4. LABASSE, Clemence 07 Esn 4:53.75 521
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.98 38.29 250m: 3:03.24 37.47 350m: 4:18.34 37.07

100m: 1:09.69 36.95 200m: 2:25.77 37.79 300m: 3:41.27 38.03 400m: 4:53.75 35.41

5. CORNU, Juliette 08 Cercle Natation Epinal 4:55.09 514
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.76 37.52 250m: 3:01.45 37.50 350m: 4:17.52 37.66

100m: 1:08.24 36.01 200m: 2:23.95 38.19 300m: 3:39.86 38.41 400m: 4:55.09 37.57

6. DEVILLÉ, Hélene 08 Perron 4:56.15 508
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.89 37.70 250m: 3:04.33 37.90 350m: 4:19.79 37.77

100m: 1:11.19 37.06 200m: 2:26.43 37.54 300m: 3:42.02 37.69 400m: 4:56.15 36.36

7. REMY-DAUTRICOURT, Apoline 08 Cercle Natation Epinal 4:56.77 505
50m: 31.15 31.15 150m: 1:44.63 37.59 250m: 3:01.55 38.36 350m: 4:18.92 38.10

100m: 1:07.04 35.89 200m: 2:23.19 38.56 300m: 3:40.82 39.27 400m: 4:56.77 37.85

8. BOLOT, Valentine 08 Cercle Natation Epinal 5:01.42 482
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.21 38.18 250m: 3:05.01 38.98 350m: 4:23.38 38.81

100m: 1:09.03 36.68 200m: 2:26.03 38.82 300m: 3:44.57 39.56 400m: 5:01.42 38.04

9. THIEBAUT, Abigael 07 Cercle Natation Epinal 5:07.06 456
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.76 39.80 250m: 3:12.40 38.76 350m: 4:29.87 38.52

100m: 1:14.96 39.77 200m: 2:33.64 38.88 300m: 3:51.35 38.95 400m: 5:07.06 37.19

10. BEGIN, Anne 08 Sporting Club Thionville 5:10.92 439
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.34 39.77 250m: 3:12.43 40.10 350m: 4:32.77 40.04

100m: 1:12.57 38.60 200m: 2:32.33 39.99 300m: 3:52.73 40.30 400m: 5:10.92 38.15

11. PARÉE, Apolline 08 Armn 5:14.77 423
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.26 40.41 250m: 3:15.50 40.32 350m: 4:36.49 40.47

100m: 1:13.85 39.09 200m: 2:35.18 40.92 300m: 3:56.02 40.52 400m: 5:14.77 38.28

12. LEJEUNE, Loverline 08 Armn 5:15.16 422
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.77 39.94 250m: 3:14.32 40.43 350m: 4:35.91 40.68

100m: 1:13.83 39.04 200m: 2:33.89 40.12 300m: 3:55.23 40.91 400m: 5:15.16 39.25

13. LANSBERGEN, Sara 08 Lux Sharks 5:22.25 394
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.01 41.17 250m: 3:19.16 41.26 350m: 4:42.73 41.88

100m: 1:14.84 39.24 200m: 2:37.90 41.89 300m: 4:00.85 41.69 400m: 5:22.25 39.52

14. GERARD, Lola 08 Cercle Natation Epinal 5:28.68 372
50m: 35.54 35.54 150m: 1:57.47 41.82 250m: 3:23.02 42.64 350m: 4:48.12 42.55

100m: 1:15.65 40.11 200m: 2:40.38 42.91 300m: 4:05.57 42.55 400m: 5:28.68 40.56

15. DAMPERON, Margaux 07 Armn 6:17.05 246
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.22 48.33 250m: 3:54.03 48.21 350m: 5:29.58 47.31

100m: 1:28.89 46.62 200m: 3:05.82 48.60 300m: 4:42.27 48.24 400m: 6:17.05 47.47
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16. CESARI, Andrea 08 Swimming Club ERA 7:06.25 170
50m: 43.59 43.59 150m: 2:28.86 54.57 250m: 4:19.12 55.92 350m: 6:13.32 57.07

100m: 1:34.29 50.70 200m: 3:23.20 54.34 300m: 5:16.25 57.13 400m: 7:06.25 52.93

forf.nd. REINESCH, Leeloo 07 Schwammclub Déifferdang
forf.nd. VIEH, Victoria 08 White Sharks BKS e.V.

forf.déc. PAIROUX, Eloise 08 Perron

2006 et plus agés

1. CHABOT, Camille 06 Perron 4:46.11 564
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.66 37.10 250m: 2:58.55 36.85 350m: 4:11.06 36.01

100m: 1:07.56 35.97 200m: 2:21.70 37.04 300m: 3:35.05 36.50 400m: 4:46.11 35.05

2. BORRÉ, Chloé 05 Perron 4:54.35 518
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.97 37.41 250m: 3:02.60 36.91 350m: 4:17.32 37.39

100m: 1:10.56 36.90 200m: 2:25.69 37.72 300m: 3:39.93 37.33 400m: 4:54.35 37.03

3. JAMIN, Pauline 06 Perron 5:09.48 445
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.25 39.36 250m: 3:10.63 39.40 350m: 4:30.54 39.85

100m: 1:11.89 38.14 200m: 2:31.23 39.98 300m: 3:50.69 40.06 400m: 5:09.48 38.94

4. LABOURIER, Eleonore 05 Cercle Natation Epinal 5:19.36 405
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.29 40.19 250m: 3:16.07 41.43 350m: 4:39.11 41.21

100m: 1:13.10 38.92 200m: 2:34.64 41.35 300m: 3:57.90 41.83 400m: 5:19.36 40.25

5. SCHÄFER, Mirjam 05 White Sharks BKS e.V. 5:31.05 364
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.74 42.44 250m: 3:22.95 43.37 350m: 4:50.13 43.58

100m: 1:14.30 39.66 200m: 2:39.58 42.84 300m: 4:06.55 43.60 400m: 5:31.05 40.92

6. JAMAR, Laura 05 Perron 5:32.66 358
50m: 36.50 36.50 150m: 1:58.99 41.92 250m: 3:25.08 43.26 350m: 4:51.42 42.94

100m: 1:17.07 40.57 200m: 2:41.82 42.83 300m: 4:08.48 43.40 400m: 5:32.66 41.24

7. LEGRAND, Nathalie 73 Swimming Club ERA 6:46.21 197
50m: 41.51 41.51 150m: 2:21.15 52.10 250m: 4:08.19 54.08 350m: 5:55.77 54.33

100m: 1:29.05 47.54 200m: 3:14.11 52.96 300m: 5:01.44 53.25 400m: 6:46.21 50.44


